
 

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
   

Рішення 
 

Про дострокове припинення повноважень депутата  

Київської обласної ради VII скликання Бабій О.А. 
 

Відповідно до пункту 10 частини 1 статті 43, статті 49 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», пункту 2 частини 2 статті 5 Закону України 

«Про статус депутатів місцевих рад», Регламенту Київської обласної ради VII 

скликання, враховуючи висновки і рекомендації постійної комісії Київської 

обласної ради з питань регламенту, депутатської діяльності, законності, 

правопорядку, взаємодії з правоохоронними органами та запобігання корупції, 

розглянувши заяву депутата Київської обласної ради VII скликання Бабій О. А. 

про дострокове складання нею депутатських повноважень, Київська обласна 

рада вирішила: 

 

1. Вважати повноваження депутата Київської обласної ради VII скликання 

Бабій Ольги Андріївни, обраної в багатомандатному виборчому окрузі по 

виборчому списку від Київської обласної організації Політичної партії 

«Об’єднання «САМОПОМІЧ», достроково припиненими.  

 

2. Виконавчому апарату Київської обласної ради невідкладно направити 

дане рішення Київській обласній виборчій комісії. 

 

         3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань регламенту, депутатської діяльності, 

законності, правопорядку, взаємодії з правоохоронними органами. 

 

 

 

Голова ради                                                                       М.А. Стариченко 

 

 

м. Київ 

19 грудня 2019 року 

№ 814-32-VII  


